

# L'alimentation BIO à prix abordable depuis 20 ans déjà

Des produits sains, au goût authentique, respectueux de l'humain et de la nature : c'est ce que propose la marque Alnatura, vendue chez Cactus depuis 2005.

En sélectionnant avec soin ses ingrédients, 100% issus d'exploitations biologiques, Alnatura garantit une qualité irréprochable tout en soutenant l'agriculture durable. La philosophie ? Offrir des produits bio accessibles pour une meilleure qualité de vie.

Depuis 2 décennies, le partenariat entre Cactus et Alnatura illustre un échange humain et passionné visant à démocratiser l'alimentation biologique. Grâce à ce lien de confiance, nous pouvons aujourd'hui proposer 750 articles certifiés biologiques dans nos rayons.

Ce partenariat symbolise un engagement partagé pour la durabilité, la qualité de vie et la conscience environnementale. Cactus et Alnatura, unis par des valeurs communes, poursuivent ensemble leur croissance pour offrir à tous une alimentation bio et de qualité.



## ALNATURA 20 ans de partenariat avec Cactus



**Bio Tomatensauce  
klassisch  
Alnatura**  
350 ml  
soit 5,01/l

2,19  
**1,75**  
**-20%**



**Bio Passata  
Alnatura**  
690 g  
soit 2,16/kg

1,89  
**1,49**  
**-20%**



**Bio Maiswaffeln  
Alnatura**  
110 g  
soit 6,46/kg

0,89  
**0,71**  
**-20%**

**Bio Getrocknete  
Tomaten  
Alnatura Origin**  
180 g  
soit 19,56/kg



4,40  
**3,52**  
**-20%**

**Bio Schoko  
Reis Waffeln  
Alnatura**  
Vollmilch oder Zartbitter  
100 g  
soit 16,70/kg



2,09  
**1,67**  
**-20%**

**Bio  
Tomatenstücke  
Natur  
Alnatura**  
240 g  
soit 3,63/kg



1,09  
**0,87**  
**-20%**



**Bio Ahornsirup**  
**Alnatura**  
Grad C  
375 ml  
soit 16,19/l

7,59  
**6,07**  
**-20%**

**Bio Dinkel Locken**  
**Alnatura**  
500 g  
soit 3,34/kg

2,09  
**1,67**  
**-20%**



**Bio Spaghetti**  
**Alnatura**  
Aus der Bronzeform  
500 g  
soit 2,38/kg

1,49  
**1,19**  
**-20%**



**Bio Rindersalami**  
**Alnatura**  
En libre-service  
80 g

3,57  
**3,-**  
**-15%**

Bio sommersalami 80 g | 3,05 **2,59** **-15%**



**Bio Münchner Weißwurst**  
**Alnatura**  
En libre-service  
240 g  
soit 16,04/kg

4,56  
**3,85**  
**-15%**



**Bio Vegan Linsen Burger**  
**Alnatura**  
En libre-service  
160 g  
soit 16,19/kg

  
**VEGAN**  
3,09  
**2,59**  
**-15%**

Bio black bean burger  
soit 16,19/kg | 3,19 **2,59** **-15%**

**Bio Pommes Frites**  
**Alnatura**  
600 g  
soit 4,08/kg

3,10  
**2,45**  
**-20%**



**VEGAN**

**Bio Frischer Pizzateig**  
**Alnatura**  
400 g  
soit 5,88/kg

2,98  
**2,35**  
**-20%**



**Bio Naturland Fischstäbchen**  
**Alnatura**  
250 g  
soit 13,20/kg

4,18  
**3,30**  
**-20%**



**Bio Gemüse Stäbchen**  
**Alnatura**  
300 g  
soit 8,67/kg

3,29  
**2,60**  
**-20%**

Au total  
**750**  
articles certifiés



sont disponibles  
dans nos rayons.